General Universal de Accionistas del doce de junio de dos ELA O 

resolvió: “PRIMERO.- a) Convertir el capital suscrito y a ada dAQuIL A 
a N 

compañía, que actualmente es de cien millones de ““ pS Y 

00'000.000,00), en cuatro mil dólares de los Estados Unidos de América 

(USD$ 4.009,00) a razón de VEINTICINCO MIL SUCRES (S/. 25.000,00) 

por dólar de los Estados Unidos de América y el valor de cada acción queda 

convertido, de un mil sucres cada una, a cuatro centavos de dólar de los 

Estados Unidos de América cada una ( USD$ 0,04), por lo tanto el capital 

social de la compañía de cien millones de sucres divididos en cien mil acciones

[...]

inclusive; b) Adjudicar las acciones expresadas en dólares de los Estados 

Unidos de América en su totalidad a sus accionistas, emitiendo el o los títulos 

de acciones respectivos a su favor de la siguiente manera: GLADYS LAURITA 

MOHAUAD RIVERA, noventa y nueve mil novecientas noventa y nueve 

acciones (99,999) y la compañía HUMPER S.A. "EN LIQUIDACIÓN", una acción 

(1). SEGUNDO.- Reformar el artículo quinto del capítulo primero del estatuto 

social por el siguiente texto: "ARTICULO QUINTO: CAPITAL ps 

capital suscrito de la compañía es de cuatro mil dólares de los Estas unios uds

[...]

RIVERA y HUMPER S.A. “EN LIQUIDACION” y; di) Que como consecuencia de 

la conversión anterior se deberá emitir el o los títulos de acciones respectivos a 

favor de los mencionados accionistas de la siguiente manera: GLADYS 

LAURITA MOHAUAD RIVERA, noventa y nueve mil novecientas noventa y 

nueve acciones (99,999) y fa compañía HUMPER S.A. "EN LIQUIDACIÓN", una 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA £ 

AQUAVIVEROS S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, CELEBRADA EL 12 DE JUY 

calles Av. Quito 806 y Av. 9 de Octubre, piso 17; a las diez horas, se reúnen 1q$, IÚPESRÍA >